
Ручные фонари 
Ассортимент

Алматы (7273)495-231 
Архангельск (8182)63-90-72 
Астрахань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 

Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93 

Киргизия (996)312-96-26-47 

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Симферополь (3652)67-13-56 
Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 

Казахстан (7172)727-132 

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 

Россия (495)268-04-70 

http://navigator.nt-rt.ru/ | nga@nt-rt.ru



Светодиодные фонари

NPT-CP02

NPT-CP04

NPT-CP17

NPT-CP05

NPT-CP15

NPT-CP16

NPT-CP03•	Ni-Cd 0,25 А·ч 3,6 В
•	30 метров, 30 лм, IP33
•	Компактный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 0,7 А·ч 4 В
•	60 метров, 55 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Компактный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 0,9 А·ч 4 В
•	80 метров, 105 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Компактный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 0,5 А·ч 4 В
•	60 метров, 50 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 0,5 А·ч 4 В
•	40 метров, 35 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Компактный пластиковый 

корпус

Ручные фонари

NPT-CM03 NPT-CM07

NPT-CP18 NPT-CP20

NPT-CP10 •	АА 2 шт.
•	60 метров, 40 лм, IP33
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААА 3 шт.
•	60 метров, 60 лм, IP44
•	Фокусировка
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААА 3 шт.
•	10 метров, 50 лм, IP44
•	Светодиод СОВ
•	Представлен в промо-

упаковке 12 шт. в 4 цветах
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААА 3 шт.
•	150 метров, 100 лм, IP54 
•	3 режима работы
• Фокусировка
•	Чехол в комплекте
•	Корпус из анодированного 

алюминия

•	ААА 3 шт.
•	40 метров, 60 лм, IP54
•	Корпус из анодированного 

алюминия

•	АА 3 шт.
•	80 метров, 85 лм, IP44
•	3 режима работы
•	Ударопрочный корпус 

из полистирола

•	Lead-Acid 0,5 А·ч 4 В
•	60 метров, 50 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94953

94951

71590

94952

94941

14029

61435

14027

61434

61305

94967 94928



Светодиодные фонари

Ручные фонари

NPT-P02 NPT-P03•	Li-Ion 2,4 А·ч 3,7 В
•	500 метров, 550 лм, IP65
•	Мощный светодиод CREE XM-L
•	3 режима работы
•	Корпус из анодированного 

алюминия

•	Li-Ion 2 А·ч 3,7 В
•	400 метров, 500 лм, IP54
•	5 режимов работы
•	Корпус из анодированного 

алюминия

NPT-CM16 •	АAА 2 шт.
•	20 метров, 30 лм, IP33
•	Корпус из алюминия

14034

61092 71583

NPT-CM09 •	АА 2 шт.
•	160 метров, 115 лм, IP54
•	3 режима работы
•	Корпус из анодированного 

алюминия

71589
NPT-CM11 •	ААА 3 шт.

•	200 метров, 130 лм, IP54
•	Мощный светодиод CREE XP-E
• Фокусировка
•	5 режимов работы
•	Корпус из анодированного 

алюминия

71039

NPT-CM13 •	АА 2 шт.
•	60 метров, 40 лм, IP54
•	Корпус из анодированного 

алюминия

71586
NPT-CM15 •	АAА 3 шт.

•	80 метров, 60 лм, IP54
•	Корпус из анодированного 

алюминия

71585

NPT-R01 •	АAА 4 шт.
•	50 метров, 60 лм, IP54
•	Фокусировка
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус с резиновым 
покрытием

94942

NPT-R09 •	ААА 3 шт.
•	100 метров, 120 лм, IP68
•	Подводный. Глубина 

погружения до 30 м
•	3 режима работы
•	Можно использовать 

с аккумулятором 18650
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

61436
NPT-R06 •	АА 2 шт.

•	40 метров, 40 лм, IP54
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус с резиновым 
покрытием

71584

NPT-KC05 •	СR2032 2 шт.
•	45 лм, IP33
•	3 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый

корпус
•	Элементы питания 

в комплекте

14084 
NPT-PL01 •	ААА 3 шт.

•	55 лм, IP33
•	Крепление на скотч
•	Ударопрочный пластиковый

корпус

14085 



Светодиодные фонари

NPT-W01 NPT-W02

NPT-W04 NPT-W05

•	ААА 3 шт.
•	200 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Магнит и крюк
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус с резиновым 
покрытием

•	ААА 3 шт.
•	80 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Магнит и крюк
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус с резиновым 
покрытием

•	Li-Ion 2,2 А·ч 3,7 В
•	20 метров, 250 лм, IP33
•	3 режима работы
•	Мощный магнит и крюк
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААА 3 шт.
•	30 метров, 50 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Магнит и клипса
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

NPT-В04

NPT-W06 NPT-W07•	АА 3 шт.
•	40 метров, 220 лм, IP33
•	3 режима работы
•	Мощный магнит и крюк
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Li-Pol 0,85 А·ч 3,7 В
•	30 метров, 130 лм, IP44
•	3 режима работы
•	Магниты, крюк и клипса
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААА 5 шт.
•	40 метров, 70 лм, IP44
•	3 режима сигнального 

фонаря
•	Корпус из анодированного 

алюминия

14031

NPT-B01 NPT-B02•	АAА 3 шт.
•	200 метров, 250 лм, IP65 
•	Фокусировка
•	3 режима работы
• Универсальное крепление
•	Корпус из анодированного 

алюминия

•	АAА 2 шт.
•	IP54
•	3 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94964 94965

14083 

94999 14030

94939 94957

NPT-В03 •	ААА 3 шт.
•	40 метров, 60 лм, IP54
•	Универсальное крепление
•	Корпус из анодированного 

алюминия

94968

NPT-В05 •	ААА 3 шт.
•	230 метров, 250 лм, IP44 
•	3 режима работы
•	Можно использовать 

с аккумулятором 18650
•	Корпус из анодированного 

алюминия

61440

61439

Фонари для работы

Велосипедные фонари



Светодиодные фонари

Фонари-прожекторы

NPT-SP06 NPT-SP07

NPT-SP09 NPT-SP10

•	Lead-Acid 2 А·ч 4 В
•	70 метров, 160 лм, IP54
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	D 3 шт.
•	70 метров, 160 лм, IP54
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 4 А·ч 4 В
•	300 метров, 240 лм, IP54
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 4 А·ч 4 В
•	100 метров, 225 лм, IP54
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

NPT-SP17 NPT-SP18

NPT-SP15 NPT-SP16

NPT-SP11 NPT-SP12•	АA 3 шт.
•	50 метров, 105 лм, IP54
•	3 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус с резиновым 
покрытием

•	Li-Ion 4 А·ч 3,7 В
•	300 метров, 220 лм, IP54 
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 0,75 А·ч 4 В
•	75 метров, 130 лм, IP33
•	3 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 2 А·ч 4 В
•	450 метров, 250 лм, IP44
•	3 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 4,5 А·ч 4 В
•	400 метров, 500 лм, IP33 
•	2 режима работы
•	Корпус из алюминия 

и ударопрочного пластика

•	Lead-Acid 6 А·ч 4 В
•	300 метров, 230 лм, IP54 
•	Мощный светодиод OSRAM
•	3 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94944 94975

94963 94966

94960 94961

71597 71598

71599 14032

NPT-SP13 NPT-SP14•	Lead-Acid 1,1 А·ч 4 В
•	50 метров, 90 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Lead-Acid 3 А·ч 4 В
•	250 метров, 200 лм, IP33 
•	2 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94783 71596



Светодиодные фонари

Фонари-прожекторы

Кемпинговые фонари

NPT-SP19 NPT-SP20•	Lead-Acid 1,3 А·ч 4 В
•	200 метров, 180 лм, IP44
•	2 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	Li-Pol 4,4 А·ч 3,7 В
•	100 метров, 235 лм, IP43
•	10 режимов работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус
•	Функция Power Bank

14033 14160

NPT-CA06 •	АА 3 шт.
•	230 лм, IP33
•	Автономная работа 5 ч

NPT-CA05 •	АА 3 шт.
•	145 лм, IP33
•	Автономная работа 10 ч

94947

NPT-CA10 •	Lead-Acid 1,8 А·ч 4 В
•	500 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Автономная работа 15 ч

NPT-CA08 •	Li-Ion 2 А·ч 3,7 В
•	170 лм, IP33
•	3 режима работы
•	Автономная работа 13 ч

94926

NPT-CA13 •	Li-Ion 4,4 А·ч 3,7 В
•	350 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Автономная работа 36 ч

94773

NPT-CA15 •	ААА 3 шт.
•	120 лм, IP33
•	3 режима работы
•	Автономная работа 12 ч

61433

NPT-CA14 •	Li-Ion 2,4 А·ч 3,7 В
•	190 лм, IP33
•	2 режима работы
•	Автономная работа 16 ч

94774

94982

94948



Светодиодные фонари

Налобные фонари

NPT-H01 NPT-H03•	ААA 3 шт.
•	50 метров, 90 лм, IP54
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААA 3 шт.
•	50 метров, 80 лм, IP54
•	3 режима работы
•	Фокусировка
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94946

NPT-H04 •	ААA 3 шт.
•	20 метров, 35 лм, IP54
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94916

NPT-H06 •	ААA 3 шт.
•	200 метров, 200 лм, IP54
•	3 режима работы
•	Фокусировка
•	Корпус из анодированного

алюминия и пластика

94913

NPT-H14 •	ААA 3 шт.
•	20 метров, 110 лм, IP44
•	3 режима работы
•	СОВ светодиод
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

61437

NPT-H09 •	АA 3 шт.
•	130 метров, 150 лм, IP54
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

71847

94950

NPT-H11 NPT-H12•	ААA 1 шт.
•	100 метров, 100 лм, IP54
•	Мощный светодиод CREE XP-E
•	Коллиматорная линза
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААA 3 шт.
•	100 метров, 80 лм, IP54
•	Коллиматорная линза
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94460 94323

NPT-H05 •	ААA 3 шт.
•	25 метров, 80 лм, IP54
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

94917

NPT-H08 •	Li-Ion 2 А·ч 3,7 В
•	200 метров, 200 лм, IP54
•	3 режима работы
•	Корпус из анодированного

алюминия и пластика

94973

NPT-H15 •	Li-Ion 2 А·ч 3,7 В
•	150 метров, 350 лм, IP44
•	3 режима работы
•	Фокусировка
•	Корпус из анодированного

алюминия и пластика
•	Работает также от 3-х эле-

ментов питания типа ААА

61438

NPT-H10 •	Li-Ion 1,8 А·ч 3,7 В
•	180 метров, 150 лм, IP54
•	2 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

61284



Светодиодные фонари

Налобные фонари

NPT-H16 NPT-H17•	Li-Pol 0,6 А·ч 3,7 В
•	90 метров, 125 лм, IP44
•	4 режима работы
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

•	ААA 3 шт.
•	10 метров, 90 лм, IP20
•	3 режима работы
•	СОВ светодиод
•	Ударопрочный пластиковый 

корпус

14037 14082

Дальность свечения и световой поток указаны для режима работы 100%.

Элементы питания в комплект не входят и приобретаются отдельно. 

Гарантия на все фонари составляет 12 месяцев.



 94 946 NPT-H01-3AAA

94 914 NPT-H07-3AAA

94 950 NPT-H03-3AAA

71 847 NPT-H09-3AA

94 916 NPT-H04-3AAA/94 917 NPT-H05-3AAA

94 460 NPT-H11-1AAA

94 323 NPT-H12-3AAA

94 913 NPT-H06-3AAA

94 973 NPT-H08-ACCU

71 594 NPT-R08-2D

94 942 NPT-R01-4AAA 94 943 NPT-R02-2D

71 584 NPT-R06-2AA 

71 588 NPT-R07-2D

94 674 NPT-R05-3AA

Артикул Код для 
заказа

Яркость, 
лм

Дальность, 
м

Время 
работы, ч

Степень 
защиты

Режимы 
работы

Светодиод
кол-во/Вт

Корпус Крепление Питание Особенность модели

NPT-H01-3AAA 94 946 90 20 24 X4 4 25 пластик оголовье 3ААА

NPT-H03-3AAA 94 950 80 50 20 X4 3 1 Вт пластик оголовье 3ААА фокусировка

NPT-H04-3AAA 94 916 35 20 26 X4 4 7 пластик оголовье 3ААА

NPT-H05-3AAA 94 917 80 25 26 X4 4 19 пластик оголовье 3ААА

NPT-H06-3AAA 94 913 200 200 8 X4 3 CREE 5 Вт пластик оголовье 3ААА фокусировка

NPT-H07-3AAA 94 914 60 100 12 X4 3 3 Вт пластик оголовье 3ААА

NPT-H08-ACCU 94 973 150 130 10 X4 3 CREE 5 Вт пластик оголовье Li-ion 2 А/ч супердальность

NPT-H09-3AA 71 847 150 130 10 X4 1 2 Вт пластик оголовье 3АА

NPT-H11-1AAA 94 460 100 100 2 X4 1 CREE 3 Вт пластик оголовье 1ААА компактный

NPT-H12-3AAA 94 323 80 100 10 X4 1 1 Вт пластик оголовье 3ААА

NPT-R01-4AAA 94 942 65 50 20 X4 1 1 Вт пластик ремешок 4ААА фокусировка

NPT-R02-2D 94 943 70 50 28 X4 1 1 Вт пластик ремешок 2D фокусировка

NPT-R05-3AA 94 674 70 120 15 X4 1 1 Вт пластик ремешок 3AA

NPT-R06-2AA 71 584 40 40 16 X4 1 0.5 Вт пластик ремешок 2АА

NPT-R07-2D 71 588 60 75 48 X4 1 1 Вт пластик ремешок 2D

NPT-R08-2D 71 594 80 100 36 X4 1 1 Вт пластик ремешок 2D

NPT-B01-3AAA 94 964 180 200 10 3 CREE 5 Вт алюминий вело-крепление 3ААА фокусировка

NPT-B02-2AAA 94 965 30 3 3 пластик вело-крепление 2ААА сигнальный

NPT-B03-3AAA 94 968 60 20 15 1 9 алюминий вело-крепление 3ААА

Светодиодные фонари Navigator

Велосипедные фонари

94 965
NPT-B02-2AAA

94 968 NPT-B03-3AAA

94 964 NPT-B01-3AAA



Светодиодные фонари Navigator

Артикул Код для 
заказа

Яркость, 
лм

Дальность, 
м

Время 
работы, ч

Степень 
защиты

Режимы 
работы

Светодиод
кол-во/Вт

Корпус Чехол Крепление Питание Особенность модели

NPT-CP02-ACCU 94 941 35 30 6 1 5 пластик Ni-Cd 0.25А/ч прямая зарядка

NPT-CP03-ACCU 94 951 40 40 9 1 4 пластик Lead-acid 0.5 А/ч прямая зарядка

NPT-CP04-ACCU 94 952 60 60 9 1 7 пластик Lead-acid 0.8 А/ч прямая зарядка

NPT-CP05-ACCU 94 953 125 80 15 3 15 пластик Lead-acid 1.1 А/ч прямая зарядка

NPT-CP09-3AAA 94 977 110 150 9 4 3 Вт + 30 пластик ремешок 3ААА аварийный сигнал

NPT-CP10-2AA 71 590 40 80 18 1 0.5 Вт пластик ремешок 2АА

NPT-CP11-2AA 71 595 50 60 45 Х4 1 0.5 Вт пластик ремешок 2АА

NPT-CP12-4AAA 94 978 120 11 15 3 0.5 Вт пластик карабин 4ААА режим кемпинг

NPT-CM03-3AAA 94 967 100 150 9 Х4 3 3 Вт алюминий + ремешок 3ААА фокусировка

NPT-CM05-1AA 94 919 70 80 6 Х4 1 1 Вт алюминий ремешок 1АА

NPT-CM07-3АAA 94 928 60 20 15 1 9 алюминий ремешок 3ААА

NPT-CM08-3AAA 71 033 60 130 6 1 1Вт алюминий ремешок 3ААА

NPT-CM09-2AA 71 589 115 160 10 Х4 3 3 Вт алюминий ремешок 2АА

NPT-CM10-3AAA 71 035 120 180 13 Х4 3 3Вт алюминий ремешок 3ААА

NPT-CM11-3AAA 71 039 130 200 12 Х4 5 CREE 3 Вт алюминий ремешок 3ААА

NPT-CM12-3AAA 71 587 100 160 11 Х4 3 3 Вт алюминий ремешок 3ААА

NPT-CM13-2AA 71 586 40 60 6 Х4 1 0.5 Вт алюминий ремешок 2АА

NPT-CM15-3AAA 71 585 60 80 5 1 1 Вт алюминий ремешок 3ААА

NPT-P03-18650 71 583 500 400 8 Х4 5 CREE 10 Вт алюминий ремешок Li-ion 2 А/ч супердальность

NPT-P04-2AA 71 591 130 180 14 Х4 3 CREE 3 Вт алюминий + ремешок 2АА

NPT-P05-3AAA 71 593 150 200 13 Х4 3 CREE 3 Вт алюминий + ремешок 3ААА

94 941 NPT-CP02-ACCU

94 928 NPT-CM07-3АAA

71 587 NPT-CM12-3AAA

94 951 NPT-CP03

 71 033 NPT-CM08-3AAA

71 586 NPT-CM13-2AA

94 952 NPT-CP04

71 589 NPT-CM09-2AA 

71 585 NPT-CM15-3AAA

71 591 NPT-P04-2AA

94 953 NPT-CP05

71 035 NPT-CM10-3AAA

71 583 NPT-P03-18650

71 593 NPT-P05-3AAA

94 977 NPT-CP09-3AAA

71 039 NPT-CM11-3AAA

71 590 NPT-CP10-2AA

71 595 NPT-CP11-2AA 94 978 NPT-CP12-4AAA 94 967 NPT-CM03-3AAA 94 919 NPT-CM05-1AA

хит

хит

Профессиональная серия



Светодиодные фонари Navigator

Артикул Код для 
заказа

Яркость, 
лм

Дальность, 
м

Время 
работы, ч

Степень 
защиты

Режимы 
работы

Светодиод
кол-во/Вт

Корпус Крепление Питание Особенность модели

NPT-SP06-ACCU 94 960 160 70 15 X4 4 23 + 18 + 4 пластик поворотная ручка Lead-acid 2 А/ч прожектор+кемпинг

NPT-SP07-3D 94 961 160 70 20 X4 4 23 + 18 пластик поворотная ручка 3D прожектор+кемпинг

NPT-SP09-ACCU 94 963 200 300 10 X4 4 CREE 3 Вт + 4 пластик Lead-acid 4 А/ч аварийный сигнал

NPT-SP10-ACCU 94 966 225 100 8 X4 1 37 пластик поворотная ручка Lead-acid 4 А/ч

NPT-SP11-3AA 94 944 105 50 13 X4 3 15 + 12 пластик поворотная ручка 3АА прожектор+кемпинг

NPT-SP12-ACCU 94 975 220 300 14 X4 4 CREE 3 Вт + 18 + 4 пластик поворотная ручка Li-ion 1.8 А/ч прожектор+кемпинг

NPT-SP13-ACCU 94 783 90 50 7 2 12 + 18 пластик Lead-acid 1.1 А/ч прожектор+кемпинг

NPT-SP14-ACCU 71 596 200 250 15 2 3 Вт пластик ремень Lead-acid 3 А/ч

NPT-SP15-ACCU 71 597 500 400 15 X4 3 OSRAM 10 Вт металл ремень Lead-acid 4.5 А/ч супердальность

NPT-SP16-ACCU 71 598 260 300 25 X4 3 5 Вт + 24 пластик ремень Lead-acid 6 А/ч встроенная зарядка

NPT-SP17-ACCU 71 599 130 75 9 X4 3 1 Вт + 12 пластик Lead-acid 0.75 А/ч встроенная зарядка

NPT-KC01-Gr-4LR41 94 924 7 10 10 1 металл кольцо для ключей 3LR44

NPT-KC01-Bl-4LR41 94 915 7 10 10 1 металл кольцо для ключей 3LR44

NPT-KC02-BL-3LR44 94 927 20 10 10 3 металл кольцо для ключей 3LR44

NPT-KC02-Gr-3LR44 94 930 20 10 10 3 металл карабин 3LR44

NPT-KC03-Gr-3LR44 94 969 20 10 10 3 металл карабин 3LR44

NPT-KC03-BL-3LR44 94 970 20 10 10 3 металл карабин 3LR44

NPT-KC03-R-3LR44 94 971 20 10 10 3 металл карабин 3LR44

NPT-KC03-B-3LR44 94 972 20 10 10 3 металл карабин 3LR44

NPT-KC04-3LR41 71 592 30 15 2 Х4 Nichia 0.2 Вт металл кольцо для ключей 3LR44 коллиматорная линза

94 960 NPT-SP06-ACCU

94 944 NPT-SP11-3AA

94 961 NPT-SP07-3D

94 975 NPT-SP12-ACCU

94 963 NPT-SP09-ACCU

94 783 NPT-SP13-ACCU

94 966 NPT-SP10-ACCU

71 596 NPT-SP14-ACCU

71 597 NPT-SP15-ACCU 71 598 NPT-SP16-ACCU 71 599 NPT-SP17-ACCU

хит

хит

94 915 /94 924 NPT-KC01 94 927/94 930 NPT-KC02 94 969/94 971/94 972/94 970 NPT-KC03

71 592 NPT-KC04

Суперъяркий 
фонарь-брелок



Светодиодные фонари Navigator

Артикул Код для 
заказа

Яркость, 
лм

Дальность, 
м

Время 
работы, ч

Степень 
защиты

Режимы 
работы

Светодиод
кол-во/Вт

Корпус Крепление Питание Особенность модели

NPT-W01-3AAA 94 939 110 30 14 X4 2 1 Вт + 24 пластик крюк, магнит 3ААА

NPT-W02-3AAA 94 957 85 20 25 2 3 + 24 пластик крюк, магнит 3ААА

NPT-W03-4AAA 94 998 150 50 5 X4 2 2 Вт + 14 пластик крюк, магнит 4ААА поворотная голова

NPT-W04-ACCU 94 999 250 20 7 X4 3 0.5 Вт + 8 пластик крюк, магнит Li-ion 2 А/ч поворотная подставка

NPT-CA05-3AA 94 947 230 10 1 24 пластик подвес 3AA

NPT-CA06-3AA 94 948 145 5 1 48 пластик подвес 3AA

NPT-CA07-ACCU 94 959 170 20 X4 3 24 пластик крюк, ручка Li-ion 3 А/ч

NPT-CA08-ACCU 94 926 170 50 13 X4 3 19 + 24 + 4 пластик крюк, ручка Li-ion 2 А/ч кемпинг+прожектор

NPT-CA10-ACCU 94 982 500 15 диммер 45 пластик крюк, ручка Lead-acid 1.8 А/ч суперъяркий

NPT-CA11-ACCU 94 979 200 25 20 X4 2 70 пластик ручки Li-ion 3.6 А/ч + 3ААА 3 фонаря в 1

NPT-CA12-4AA 94 997 100 75 7 X4 3 5 + 1 пластик/металл ручки 4ААА

NPT-CA13-ACCU 94 773 250 36 X4 диммер 50 пластик ручки  Li-ion 4.4 А/ч

NPT-CA14-ACCU 94 774 190 90 16 X4 2 1 Вт + 16 пластик ручки Li-ion 2.4 А/ч кемпинг+прожектор

94 947 NPT-CA05-3AA/94 948 NPT-CA06-3AA 94 982 NPT-CA10-ACCU

 94 979 NPT-CA11-ACCU

94 959 NPT-CA07-ACCU

94 997 NPT-CA12-4AA

94 926 NPT-CA08-ACCU

94 773 NPT-CA13-ACCU 94 774 NPT-CA14-ACCU

хит

94 957 NPT-W02-3AAA94 939 NPT-W01-3AAA 94 999 NPT-W04-ACCU94 998 NPT-W03-4AAA

хит

хит



Алматы (7273)495-231 
Архангельск (8182)63-90-72 
Астрахань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 

Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93 

Киргизия (996)312-96-26-47 

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Симферополь (3652)67-13-56 
Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 

Казахстан (7172)727-132 

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 

Россия (495)268-04-70 

http://navigator.nt-rt.ru/ | nga@nt-rt.ru
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